
UCHWAŁA NR XLV/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego  
z przeznaczeniem na zakup autobusu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572)  Rada Miejska w Choroszczy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego  w kwocie 
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące zł). 

1. Środki finansowe, o których mowa w ust.  1, zostaną zabezpieczone w budżecie na rok 2023. 

2. Pomoc finansowa jest przeznaczona na zakup autobusu, który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy (Ukraina). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56100C8D-CE91-4FE1-BFC8-02FFC823B905. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


